
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 5  (Dodatečná informace č. 5) 

Zakázka:       „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa 

– dodávka vybavení - volný nábytek“ 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel  

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

František Mrázek, DiS, tel.: +420 602 161 674, e-mail: fmrazek@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:fmrazek@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

 
„Dobrý den, 

 

prosíme o zodpovězení 2 našich otázek (viz níže modře označeno) ke zmíněným bodům zadávací dokumentace. 

Předem děkujeme. 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je: 

a) Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s podrobným postupem realizace, který 

bude projednán a dohodnut mezi kupujícím a prodávajícím do 4 týdnů od doručení výzvy k plnění.  

Otázka: tzn. tento harmonogram se nepředkládá již v rámci výběrového řízení veřejné zakázky, ale teprve až 

v termínu do 4 týdnů od doručení výzvy k plnění? 

b) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k dodávanému 

zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému 

zboží.  Veškerá dokumentace bude vypracována a předána v písemné (ve 3 paré) a jednou krát v elektronické 

podobě ve formátu  PDF.  

Otázka: V jakém termínu má být vypracována a předána výše uvedená dokumentace?“ 

 

Odpověď: 

Ad a) Ano, harmonogram bude zpracován až vybraným dodavatelem do 4 týdnů od doručení výzvy k plnění. 

Ad b) Uvedená dokumentace bude zpracována a dodána jako nedílná součást plnění v termínu dodání zboží. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové 15. 4. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


